PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

23.11.2011

№ 1504
	О внесении изменений
в постановление
администрации города
от 20.07.2011 № 980                   «О Порядке предоставления субсидий из бюджета города Березники на проведение
капитального ремонта
общего имущества
в многоквартирных                 домах на 2011-2013 годы                   и на приведение                                в нормативное                                   и безопасное состояние
зеленого хозяйства
придомовых территорий
города Березники
на 2011-2012 годы»

В целях уточнения Порядка предоставления субсидий из бюджета города Березники на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2011-2013 годы и на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий города Березники на 2011-2012 годы

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 20.07.2011
№ 980 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета города Березники на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2011-2013 годы и на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий города Березники на 2011-2012 годы» следующие изменения:

1.1.Раздел 5 Порядка предоставления субсидий из бюджета города Березники на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2011-2013 годы и на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий города Березники на 2011-2012 годы дополнить пунктом 5.2 следующего содержания:
«5.2.В случае образования экономии средств субсидий по итогам отбора подрядных организаций на конкурсной основе, проведенного Заявителем в соответствии с разделом 51 настоящего Порядка, по решению Комиссии, средства бюджета города, указанные в пунктах 5.1.1 – 5.1.3 настоящего Порядка, могут быть перераспределены между видами работ»​.

1.2.Вывести из состава комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидий из бюджета города Березники на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и (или) на приведение в нормативное и безопасное состояние зеленого хозяйства придомовых территорий города Березники (далее - комиссия) Митракову Веру Петровну – ведущего инженера МУ «Управление капитального строительства».

1.3.Ввести в состав комиссии Краева Андрея Леонидовича – начальника МУ «Управление капитального строительства» в качестве члена комиссии.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]